
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE Do REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 208/97 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do MIEMO 
DEX 501/97, 

RESOLVE: 

1 - Dispensar, a pedido, o servidor ROQUE MAGNO DE OLIVEIRA 
(ADM) da função de membro titular da Câmara de Extensão, representando a Faculdade de 
Estudos Sociais Aplicados, a partir de 28/11/97; 

II - Designar os servidores JORGE KATSUMI NIYÁMA (CCA) e 
GUTLHERMO JOSÉ ASPER Y VALDES (ADM) como membros titular e suplente, 
respectivamente, da Câmara de Extensão, como representantes da Faculdade de Estudos 
Sociais Aplicados, junto ao Decanato de Extensão, a partir de 28/11/97. 

Brasília, 08 de dezembro de 1997. 

TIMOTHYM MULHOLLÁND 
Vice-Reitor 

o 

c.c.: GREIVRT/SOC/DEXIFAD/CCAIADMIACS/SCA 


